
VISTO

VISTO

VISTO

VISTI gli atti;

figura di supporto all'intero progetto.

colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 5 colonna 6 colonna 7

p
re

ce
d

e
n

ti a
ttiv

ità
 d

i tu
to

rin
g

 

(m
a

x
 6

 p
u

n
ti):

p
a

rte
cip

a
zio

n
e

 a
ll’a

ttiv
ità

 

sco
la

stica
 cu

rricu
la

re
 e

 n
o

n
, 

rife
rita

 a
ll’u

ltim
o

 b
ie

n
n

io
 (m

a
x

 8
 

p
u

n
ti):

 co
m

p
e

te
n

ze
 d

i tip
o

 re
la

zio
n

a
le

 

e
 so

cia
le

          (m
a

x
 8

 p
u

n
ti)

ca
p

a
cità

 d
i m

o
tiv

a
re

, a
sco

lto
 

a
ttiv

o
, p

ro
b

le
m

 so
lv

in
g

 (m
a

x
 

p
u

n
ti 8

)

a
ttitu

d
in

i e
 p

a
rte

cip
a

zio
n

e
 a

:  

rice
rca

, p
ro

g
e

tta
zio

n
e

, 

sp
e

rim
e

n
ta

zio
n

e
, la

v
o

ro
 d

i 

g
ru

p
p

o
 (m

a
x

 p
u

n
ti 8

)

co
n

o
sce

n
za

 d
e

l siste
m

a
 

in
fo

rm
a

tiv
o

 “
G

e
stio

n
e

 d
e

g
li 

In
te

rv
e

n
ti”

:  m
a

x
 p

u
n

ti 8
 

T
O

T
A

LE

CARLONE GIANFRANCO 6 8 8 8 5 8 46

Vallo della Lucania    19.01.2018 Il Dirigente Scolastico

GRADUATORIA DOCENTI -FIGURA DI SUPPORTO

C74C1600006007  CUP

prof. Antonio  IANNUZZELLI

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per il reclutamento  di  un docente interno  

a
n

n
i d

i se
rv

izio
 n

e
lla

 scu
o

la
 ( 

m
a

x
 3

 p
u

n
ti):

3

 

colonna 1

COGNOME    E    NOME

l'avviso del MIUR Prot. AOODGEFID prot. n. 108612 del 16/09/2016 "Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale 

"Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche";

DISPONE

Il proprio avviso del 04/01/2018 prot. n.65/07

la Nota Prot. n. AOODGEFID 28607 del 13/07/2017 del MIUR che autorizza questo Istituto ad avviare le attività previste in detto Piano

“Mens sana in corpore sano"TITOLO:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PONPROGETTO 




